


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Tento materiál byl vytvořen v rámci projektu. Inovace studijních oborů na PdF UHK reg. č. CZ.1.07/2.2.00/

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Tento materiál byl vytvořen v rámci projektu. Inovace studijních oborů na PdF UHK reg. č. CZ.1.07/2.2.00/28.0036."

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Vilém Pospíšil
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                    

1 1. Podstata aktivizačních metod výuky, kritického myšlení a konstruktivistického pojetí výuky Aktivizační metody výuky Aktivizační metody výuky jsou vyučovací postupy, kdy žáci aktivně získávají nové poznatky a utvářejí dovednosti samostatnou, především tvořivou činností. Navozené činnosti žáky motivují a proto při nich s vyšším nasazením a intenzitou pracují. Aktivizační metody zajišťují uvědomělé učení, samostatnost, pohotové reakce na změny a tvořivé myšlení. Vyžadují určitou míru vědomostí žáků o tématu, učitelovo nedirektivní chování a více času na realizaci. Následující schéma shrnuje základní charakteristické znaky aktivizačních metod (vnitřní trojúhelník) a podmínky, za kterých se obvykle odehrávají (vnější trojúhelník). Schéma č. 1: Přehled charakteristických rysů a podmínek aktivizačních metod klima motivace myšlení tvořivost komunikace kooperace
                                            










                                            2 Nejčastěji uváděnými aktivizačními metodami jsou: - diskuse - situační metody - inscenační metody - problémové metody - didaktické hry - brainstorming - sněhová koule a další Podrobnější informace viz Jankovcová, M. - Průcha, J. - Koudela, J. 1988, Kotrba, T. Lacina, L. 2007, Maňák, J. Švec. V. 2003, D. Sitná 2009, M. Zelina, Aktivizační metody v přímé účasti na navozených aktivitách Práce s příběhem Předvídání, rozhodovací procesy pomáhají soustředit se na téma a hlubší pochopení řešeného tématu. Tři fáze výuky evokace, uvědomění významu a reflexe - zajišťují účinnost výuky, vhodné pro konstruktivismus. rozhodovací tabulka, diskusní pavučina Budování sebedůvěry dětí v období puberty Konstruktivismus ve výuce - samostatnou poznávací činností docházejí účastníci k novému poznání, doplňují, budují či restrukturalizují svoji poznatkovou strukturu. skupinová práce, čtyři rohy
                                            

                                            3 Kritické myšlení - znamená zvažování nebo ověřování myšlenek, problémů, situací či dějů z různých úhlů pohledu. tabulka vím, chci se dozvědět Podstata výchovy - téma i metody navozují rozmanitý pohled na daný jev, hlubší zamyšlení nad ním a rozvíjejí argumentační dovednosti, které se uplatní i při řešení pracovních problémů. podvojný deník, poslední slovo patří mně (diskuse, argumentace) Shrnutí: charakteristika aktivizačních metod plakátová metoda, pošta Okruhy: - V čem spatřujete význam aktivizačních metod z obecného pohledu? - V čem podle vás spočívají problémy se zavedením aktivizačních metod do vlastní praxe? - Zamyšlení nad využitím aktivizačních metod ve svém oboru, konkrétní příklad uplatnění vybrané aktivizační metody ve svém předmětu. 3. Aplikace aktivizačních metod do výuky studentů Aplikační aktivity: Začlenění aktivizačních metod do výuky pedagogickopsychologických disciplín skupinové řešení problémů, diskuse nad předloženými návrhy, reflexe obsahu výuky a činností Zadání úkolu: 1. fáze Formulujte aktivitu studentů tak, aby byla napojená na teorii oboru (vyučovacího předmětu) a měla zároveň návaznost na pedagogickou praxi.
                                            

                                            4 Kritéria výstupu aktivity studentů: 1. napojení na teorii oboru (vyučovacího předmětu) 2. napojení na pedagogickou praxi 3. přiměřenost (časová i obsahová) 4. účelnost (smysluplnost) 5. hodnotitelnost 2. fáze Prezentace jednotlivých aktivit a jejich umístění do připraveného přehledu vyučovacích předmětů. 3. fáze Diskuse nad zvyšující se náročností jednotlivých aktivit, o provázanosti teoretických vyučovacích předmětů s praxí a návrhy na změny ve vyučovacím plánu. 4. fáze Shrnutí problematiky, formulace závěrů. Zakončení kurzu, reflexe, hodnocení Literatura: JANKOVCOVÁ, M. - PRŮCHA, J. - KOUDELA, J Aktivizující metody v pedagogické praxi středních škol. Praha: SPN, ISBN KALHOUS, Z. OBST, O. a kol Školní didaktika. Praha : Portál, ISBN X. KOTRBA, T. LACINA, L Praktické využití aktivizačních metod ve výuce. Brno : Společnost pro odbornou literaturu Barrister & Principal, ISBN MAŇÁK, J. ŠVEC, J Výukové metody. Brno : Paido, ISBN SITNÁ, D Metody aktívního vyučování. Spolupráce žáků ve skupinách. Praha : Portál, ISBN ZELINA, M Stratégie a metódy rozvoja osobnosti dieťaťa. Bratislava : Iris, ISBN
                                            

                                            5 1. Získat informace o podstatě aktivizačních metod výuky, kritického myšlení a konstruktivistického pojetí výuky. 2. Získat zkušenosti s aktivizačními metodami v přímé účasti na navozených aktivitách. 3. Aplikovat aktivizační metody do výuky studentů. Předvídání, rozhodovací procesy, tři fáze výchovně vzdělávacího procesu (pátek) Budování sebedůvěry dětí v období puberty, konstruktivismus ve výuce (pátek) Kritické myšlení Podstata výchovy Shrnutí: charakteristika aktivizačních metod Aplikační aktivity: Začlenění aktivizačních metod do výuky pedagogicko psychologických disciplín (sobota, neděle) rozhodovací tabulka, diskusní pavučina skupinová práce, čtyři rohy tabulka vím, chci se dozvědět podvojný deník, poslední slovo patří mně (diskuse, argumentace) plakátová metoda, pošta skupinové řešení problémů, diskuse nad předloženými návrhy, reflexe obsahu a činností Připravila: PhDr. Jana Doležalová, Ph.D., KPP PdF UHK
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Název akce: JAK VYUŽÍVAT KRITICKÉ MYŠLENÍ PŘI PŘÍPRAVĚ LEKCÍ A PRACOVNÍCH LISTŮ
    

    
        
        Název akce: JAK VYUŽÍVAT KRITICKÉ MYŠLENÍ PŘI PŘÍPRAVĚ LEKCÍ A PRACOVNÍCH LISTŮ (Hradec Králové, SVK, 15.4.2011) PhDr. Jana Doležalová, Ph.D. I. EVOKACE: V čem vidíte pozitiva a negativa pracovních listů?    

    
        Více 
    




    
        Didaktika odborných předmětů. Výukové metody ve výuce odborných předmětů
    

    
        
        Didaktika odborných předmětů Výukové metody ve výuce odborných předmětů 1 Vyučovací metoda Cílevědomý, promyšlený postup, kterého učitel při výuce používá za účelem dosažení stanoveného VV cíle. Učitel    

    
        Více 
    




    
        VÝUKOVÉ METODY A FORMY V ZEMĚPISE
    

    
        
        VÝUKOVÉ METODY A FORMY V ZEMĚPISE Vyučování a učení činnost učitele činnost žáka učením si žáci osvojují vědomosti, dovednosti, návyky, ale i postoje a rozvíjí své schopnosti = kompetence veškerý vzdělávací    

    
        Více 
    




    
        Autodiagnostika učitele
    

    
        
        Autodiagnostika učitele Přednáška PdF MU Jana Kratochvílová Autodiagnostika učitele Co si představíme pod daným pojmem? Autodiagnostika učitele V nejširším smyslu jako způsob poznávání a hodnocení vlastní    

    
        Více 
    




    
        Didaktika odborných předmětů- testové otázky
    

    
        
        Didaktika odborných předmětů- testové otázky 1. Které výukové metody patří mezi aktivizující: A) Vysvětlování, přednáška, popis B) Didaktické hry, diskuse, inscenační a situační metody C) Uvědomělost,    

    
        Více 
    




    
        Předškolní a mimoškolní pedagogika Odborné předměty Výchova a vzdělávání Metody výchovy a vzdělávání
    

    
        
        VÝUKOVÝ MATERIÁL: VY_32_INOVACE_ DUM 10, S 17 JMÉNO AUTORA: DATUM VYTVOŘENÍ: 9.2. 2013 PRO ROČNÍK: OBORU: VZDĚLÁVACÍ OBLAST. TEMATICKÝ OKRUH: Bc. Blažena Nováková 1. ročník Předškolní a mimoškolní pedagogika    

    
        Více 
    




    
        PROCESY UČENÍ. Hana Schenková, Alena Jabůrková 2018
    

    
        
        PROCESY UČENÍ Hana Schenková, Alena Jabůrková 2018 Obsah Výukové strategie podporující učení dětí v MŠ Prožitkové učení Spontánní a záměrné učení Konstruktivismus a učení dětí Třífázový model učení, EUR    

    
        Více 
    




    
        6. Vyučovací jednotka jako základní vyučovací forma (struktura, cíl, organizace, úloha učitele a žáka, technické a materiální podmínky). Vyučovací met
    

    
        
        Okruhy požadavků k státní magisterské zkoušce z didaktiky technické a informační výchovy. 1. Vzdělávání v předmětech technického a informačně technologického charakteru na základních školách v České republice    

    
        Více 
    




    
        Témata závěrečných písemných prací
    

    
        
        Závěrečné práce vede: PhDr. Mgr. Marie Hanušová 1. Možnosti zvyšování motivace k učení u žáků středních škol a učilišť 2. Hodnotová orientace středoškolské mládeže a úloha učitele při jejím ovlivňování    

    
        Více 
    




    
        Eko - Enviro. 1 Globální výchova. 2 Environmentální výchova
    

    
        
        Eko - Enviro Pobyt v přírodě, a tedy přímý kontakt s krajinou, je jedním z metod SVM (skautské výchovné metody). Skauting nám svým zcela běžným rámcem může pomoci právě v budování vztahu k přírodě a krajině,    

    
        Více 
    




    
        Úvod 11 I. VÝZNAM PSYCHOLOGIE VE VZDĚLÁVÁNÍ, SOUVISLOST SE VZDĚLÁVACÍMI TEORIEMI A CÍLI
    

    
        
        OBSAH Úvod 11 I. VÝZNAM PSYCHOLOGIE VE VZDĚLÁVÁNÍ, SOUVISLOST SE VZDĚLÁVACÍMI TEORIEMI A CÍLI 1. Psychologie, její role a význam v procesu vzdělávání 16 1.1 Současné pojetí psychologie ve vzdělávání 16    

    
        Více 
    




    
        Organizace výuky, podmínky zápočtu a zkoušky. Vyučovací metody formy a metody vyučování. Vyučovací jednotka, praktické dokumenty ve výuce
    

    
        
        1 4.10. 2 11.10.* 3 18.10. 4 25.10. * datum téma Organizace výuky, podmínky zápočtu a zkoušky. Pravidla prezentace Vyučovací metody formy a metody vyučování Vyučovací jednotka, praktické dokumenty ve výuce    

    
        Více 
    




    
        VYUČOVACÍ PROCE S A JEHO FÁZE
    

    
        
        VYUČOVACÍ PROCE S A JEHO FÁZE I. Klasické pojetí II. Konstruktivistické pojetí Motivace Expozice Fixace Evokace Uvědomění si významu Reflexe Diagnóza Aplikace MOTIVACE - prostředek zvyšování efektivity    

    
        Více 
    




    
        5. Dítě jako subjekt vzdělávání, dítě se specifickými potřebami. 6. Vzdělávání dětí do 3 let. 7. Prostředí a jeho vliv na rozvoj
    

    
        
        PŘEDŠKOLNÍ PEDAGOGIKA 1 Zora Syslová OBSAH 1. Předmět předškolní pedagogiky 2. Základní kategorie a pojmy 3. Předškolní pedagog, jeho kompetence 4. Komunikační dovednosti učitelky MŠ 5. Dítě jako subjekt    

    
        Více 
    




    
        MASARYKOVA UNIVERZITA V BRNĚ
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA V BRNĚ FAKULTA PEDAGOGICKÁ KATEDRA FYZIKY, CHEMIE A ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ Seminární práce z předmětu UPVK_0044 Inženýrská pedagogika Téma: Možnosti využití inženýrské pedagogiky v    

    
        Více 
    




    
        Didaktika účetnictví Kurs DEP507
    

    
        
        Snímek 1 Didaktika účetnictví Kurs DEP507 marie.fiserova@oavin.cz Ing. Marie Fišerová, Ph.D. Snímek 2 Obsah výchovně vzdělávací práce v účetnictví na OA a EL Kurs 1DP507 Snímek 3 Didaktika ekon. předmětů    

    
        Více 
    




    
        CHARAKTERISTIKA PŘEDMĚTU FYZIKA ( čtyřleté studium a vyšší stupeň osmiletého gymnázia)
    

    
        
        CHARAKTERISTIKA PŘEDMĚTU FYZIKA ( čtyřleté studium a vyšší stupeň osmiletého gymnázia) 1. Obsahové vymezení předmětu v předmětu fyzika se realizuje obsah vzdělávacího oboru Fyzika ze vzdělávací oblasti    

    
        Více 
    




    
        Vyučovací hodina, metody a příprava na vyučování
    

    
        
        Učitelství praktického vyučování, PDT P02 Vyučovací hodina, metody a příprava na vyučování Vyučovací hodina, Vyučovací metody a jejich třídění, Druhy příprav na vyučování Domácí zadání. Připravil T. Svatoš,    

    
        Více 
    




    
        OKRUHY OTÁZEK PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
    

    
        
        OKRUHY OTÁZEK PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY Studijní obor: UČITELSTVÍ VÝCHOVY KE ZDRAVÍ PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLY Studijní program: UČITELSTVÍ PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLY Kód programu: N 7503 Platnost od akademického roku    

    
        Více 
    




    
        DIDAKTIKA PRÁCE S ICT V MŠ. Mgr. Daniel Janata daniel.janata@seznam.cz
    

    
        
        DIDAKTIKA PRÁCE S ICT V MŠ Mgr. Daniel Janata daniel.janata@seznam.cz DIDAKTICKÉ ZÁSADY (PRINCIPY) VZDĚLÁVACÍHO PROCESU Didaktickými zásadami (principy) rozumíme nejobecnější pravidla didaktického procesu,    

    
        Více 
    




    
        Organizace výuky a výukové strategie. Školní pedagogika - Teorie vyučování (didaktika) KPP 2015
    

    
        
        Organizace výuky a výukové strategie Školní pedagogika - Teorie vyučování (didaktika) KPP 2015 Organizace výuky = vyučovací formy Organizační forma výuky = způsob: uspořádání vyučovacího procesu jak je    

    
        Více 
    




    
        Vzdělávací obsah předmětu matematika a její aplikace je rozdělen na čtyři tématické okruhy:
    

    
        
        4.2. Vzdělávací oblast: Matematika a její aplikace Vzdělávací obor: Matematika a její aplikace Charakteristika předmětu Matematika 1. Obsahové vymezení vyučovacího předmětu Vzdělávací oblast matematika    

    
        Více 
    




    
        Malá didaktika innostního u ení.
    

    
        
        1. Malá didaktika činnostního učení. / Zdena Rosecká. -- 2., upr. a dopl. vyd. Brno: Tvořivá škola 2006. 98 s. -- cze. ISBN 80-903397-2-7 činná škola; vzdělávání; vyučovací metoda; vzdělávací program;    

    
        Více 
    




    
        DIDAKTIKA EKONOMICKÝCH PŘEDMĚTŮ.
    

    
        
        DIDAKTIKA EKONOMICKÝCH PŘEDMĚTŮ doc. Ing. Pavel Krpálek, CSc. KDEP FFÚ VŠE e-mail: krpp01@vse.cz Doporučená literatura a informační zdroje: Asztalos, O. Ekonomické vzdělávání v systému středního a vyššího    

    
        Více 
    




    
        ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY PEDAGOGICKÉHO STUDIA PRO UČITELE VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍCH PŘEDMĚTŮ 2. ST. ZŠ A SŠ, PRO UČITELE ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ
    

    
        
        Centrum dalšího vzdělávání PdF OU ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY PEDAGOGICKÉHO STUDIA PRO UČITELE VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍCH PŘEDMĚTŮ 2. ST. ZŠ A SŠ, PRO UČITELE ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ Předkládáme Vám zkušební okruhy k závěrečným    

    
        Více 
    




    
        Didaktika HV KHV/HPGZ3,4 KHV/HPGS3,4
    

    
        
        OBSAH Didaktika HV... 2 Hudebně pohybová výchova.... 3 Pohybová výchova... 3 Vědecký výzkum v HV (diplomový seminář)... 4 Pohybová výchova... 5 Psychologické aspekty HV... 6 Aktuální problémy hudební pedagogiky...    

    
        Více 
    




    
        NĚCO MÁLO Z VÝUKOVÝCH METOD
    

    
        
        NĚCO MÁLO Z VÝUKOVÝCH METOD Design vzdělávacího procesu 3. květen 2016 Pojmosloví Metoda z řec. meta hodos = cesta směřující k cíli postup, prostředek a návod, pomocí nichţ dosáhneme cíle v kterékoli činností    

    
        Více 
    




    
        5.1.7 Informatika a výpočetní technika. Časové, obsahové a organizační vymezení. ročník 1. 2. 3. 4. hodinová dotace 2 2 0 0
    

    
        
        5.1.7 Informatika a výpočetní technika Časové, obsahové a organizační vymezení ročník 1. 2. 3. 4. hodinová dotace 2 2 0 0 Realizuje se vzdělávací obor Informatika a výpočetní technika RVP pro gymnázia.    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI PEDAGOGICKÁ FAKULTA ÚSTAV PEDAGOGIKY A SOCIÁLNÍCH STUDIÍ UPLATNĚNÍ AKTIVIZAČNÍCH METOD VE VÝUCE NA SZŠ A VOŠZ ZNOJMO Diplomová práce Bc. Marcela Sabová Vedoucí práce: Mgr.    

    
        Více 
    




    
        Didaktické metody. Androdidaktika
    

    
        
        Didaktické metody Androdidaktika Didaktické metody -did. metoda spočívá ve vytvoření souboru postupů, kterými lektor předává poznatky a formuje dovednosti, případně návyky účastníků. - did. metody- postupy    

    
        Více 
    




    
        Vyučovací hodina, příprava a vyučovací metody
    

    
        
        Učitelství praktického vyučování, PDT, P02 Vyučovací hodina, příprava a vyučovací metody OBSAH: zopakování pojmu vyučovací hodina vyučovací hodina, typy a fáze základní druhy příprav na vyučování klasická    

    
        Více 
    




    
        UČEBNÍ OSNOVA PŘEDMĚTU
    

    
        
        UČEBNÍ OSNOVA PŘEDMĚTU ROZPOČTY STAVEB Název školního vzdělávacího programu: Kód a název oboru vzdělání: Management ve stavebnictví 63-41-M/001 Celkový počet hodin za studium: 3. ročník = 66 hodin/ročník    

    
        Více 
    




    
        OBSAH VZDĚLÁVÁNÍ KURIKULÁRNÍ DOKUMENTY
    

    
        
        OBSAH VZDĚLÁVÁNÍ KURIKULÁRNÍ DOKUMENTY RNDr. Milan Šmídl, Ph.D. Co nás čeká? Obsah vzdělávání (vědomosti, dovednosti, hodnoty, vlastnosti) Kurikulum (charakteristika, typy) Kurikulární dokumenty Standardy    

    
        Více 
    




    
        OSNOVA PRO PŘEDMĚT SPECIÁLNĚ DIDAKTICKÉ PRAKTIKUM
    

    
        
        CZ.1.07/2.2.00/07.0002 Modernizace oboru technická a informační výchova OSNOVA PRO PŘEDMĚT SPECIÁLNĚ DIDAKTICKÉ PRAKTIKUM 2009 Čestmír Serafín, Martin Havelka Název studijního předmětu: Speciálně didaktické    

    
        Více 
    




    
        CHARAKTERISTIKA PŘEDMĚTU MATEMATIKA 1
    

    
        
        CHARAKTERISTIKA PŘEDĚTU ATEATIKA 1 1. Obsahové vymezení (čtyřleté a vyšší stupeň osmiletého gymnázia) atematika prolíná celým základním vzděláváním a její výuka vede žáky především: k logickému, abstraktnímu    

    
        Více 
    




    
        4.7.2. Charakteristika vyučovacího předmětu Výtvarná výchova
    

    
        
        4.7. Vzdělávací oblast: Umění a kultura Vzdělávací obor: Výtvarná výchova 4.7.2. Charakteristika vyučovacího předmětu Výtvarná výchova 1. Obsahové vymezení vyučovacího předmětu Výtvarný výchova spadá spolu    

    
        Více 
    




    
        VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ UČENÍ NA VYSOKÝCH ŠKOLÁCH. Příručka pro pedagogickou praxi a vedení VŠ
    

    
        
        2016 VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ UČENÍ NA VYSOKÝCH ŠKOLÁCH Příručka pro pedagogickou praxi a vedení VŠ 2 3 4   1. Úvod 8 12 20 23 33 42 42 52 62 65 67      2.1 Zásady pro sestavování dokumentace 2     3 3 4 4 Znalost    

    
        Více 
    




    
        Studium pedagogiky pro učitele 2014
    

    
        
        Studium pedagogiky pro učitele 2014 Obsah a průběh studia Obsah vzdělávacího programu Studium pedagogiky vychází z podmínek a požadavků stanovených v 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických    

    
        Více 
    




    
        Model učení E-U-R. Ing. Lenka Skoupá
    

    
        
        Model učení E-U-R Ing. Lenka Skoupá Učení při využití modelu E-U-R Model E-U-R je postaven na konstruktivistickém přístupu k učení, na aktivním učení. V ČR se více rozšířil s mezinárodním programem RWCT    

    
        Více 
    




    
        Kurz práce s informacemi
    

    
        
        Kurz práce s informacemi Hra - vyučovací metoda Vypracoval: Jakub Doležal (362999) Obsah Hra - vyučovací metoda...4 Didaktická hra...4 Druhy didaktických her...4 Výběr her...6 Rozhodovací hra...7 Paměťová    

    
        Více 
    




    
        Charakteristika vyučovacího předmětu Matematický seminář
    

    
        
        4.10.4. Charakteristika vyučovacího předmětu Matematický seminář 1. Obsahové vymezení vyučovacího předmětu Matematický seminář poskytuje prostor pro opakování a shrnutí vědomostí a dovedností nabytých    

    
        Více 
    




    
        MOTIVACE STUDENTŮ K AKTIVNÍ ODBORNÉ ELEKTRONICKÉ DISKUSI
    

    
        
        MOTIVACE STUDENTŮ K AKTIVNÍ ODBORNÉ ELEKTRONICKÉ DISKUSI Šárka Maleňáková Fakulta sportovních studií Katedra pedagogiky sportu OBSAH PREZENTACE Představení předmětu Systém práce a hodnocení studentů při    

    
        Více 
    




    
        FORMY EDUKACE. Beharková Natália
    

    
        
        FORMY EDUKACE Beharková Natália Forma studia: bakalářské kombinované 4. semestr FORMY EDUKACE organizační rámec výuky, tj. vyučování a učení souhrn organizačních opatření a uspořádání výuky (vzdělávání)    

    
        Více 
    




    
        DIDAKTIKA FYZIKY Organizační formy výuky
    

    
        
        DIDAKTIKA FYZIKY Organizační formy výuky Prof. RNDr. Emanuel Svoboda, CSc. Organizační uspořádání podmínek k realizaci obsahu výuky při použití různých metod výuky a výukových prostředků Klasifikace org.    

    
        Více 
    




    
        DIDAKTIKA EKONOMICKÝCH PŘEDMĚTŮ. doc. Ing. Pavel Krpálek, CSc. KDEP FFÚ VŠE.
    

    
        
        DIDAKTIKA EKONOMICKÝCH PŘEDMĚTŮ doc. Ing. Pavel Krpálek, CSc. KDEP FFÚ VŠE e-mail: krpp01@vse.cz - HOSPITACE - KVALITA VÝUKY TOTAL QUALITY MANAGEMENT (TQM) KOMPLEXNÍ ŘÍZENÍ JAKOSTI ZÁKLADNÍ PRINCIPY: orientace    

    
        Více 
    




    
        I ÚVOD DO PEDAGOGIKY...
    

    
        
        Obsah 5 OBSAH PŘEDMLUVA............................................ 7 I ÚVOD DO PEDAGOGIKY.............................. 9 II PEDAGOGIKA VOLNÉHO ČASU....................... 25 III PŘEDŠKOLNÍ PEDAGOGIKA..........................    

    
        Více 
    




    
        7.23 Pojetí vyučovaného předmětu Psychologie Pojetí vyučovacího předmětu Psychologie
    

    
        
        7.23 Pojetí vyučovaného předmětu Psychologie Pojetí vyučovacího předmětu Psychologie Obecné cíle výuky Psychologie Předmět a výuka Psychologie je koncipována tak, aby žáky vedla k utváření realistického    

    
        Více 
    




    
        Vzdělávací oblast - Člověk a svět práce
    

    
        
        Vzdělávací oblast - Člověk a svět práce Pracovní činnosti Charakteristika vyučovacího předmětu 2.stupeň Obsahové, časové a organizační vymezení Časová dotace v učebním plánu je 1 vyučovací hodina týdně.    

    
        Více 
    




    
        Příloha číslo 2 Hlavní rysy v procesu humanizace školy, čili současného procesu proměny orientace školy na žáka a jeho potřeby: a) pozitivní přístup
    

    
        
        TEXTOVÉ PŘÍLOHY Příloha číslo 1 Didaktické metody dějepisu A. Metody z aspektu didaktického, tedy z hlediska pramene poznání a typu poznatků 1. Slovní: monologické, dialogické, písemných prací, práce s    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 1. k výzvě č. 03 pro oblast podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání. Podrobný rozpis podporovaných aktivit
    

    
        
        Příloha č. 1 k výzvě č. 03 pro oblast podpory 1.1 - Zvyšování kvality ve vzdělávání Podrobný rozpis podporovaných aktivit Podporovaná aktivita: Vytváření podmínek pro implementaci školních vzdělávacích    

    
        Více 
    




    
        Příloha 4 Oblasti hodnocení stanovené v ŠVP
    

    
        
        Příloha 4 Oblasti hodnocení stanovené v ŠVP Oblasti hodnocení podmínky vzdělávání, průběh vzdělávání, podpora školy žákům, spolupráce s rodiči, vliv vzájemných vztahů školy, žáků, rodičů a dalších osob    

    
        Více 
    




    
        KURIKULUM - OBSAH VZDĚLÁNÍ. Školní pedagogika Jaro 2012 H. Filová, kat. pedagogiky PdF MU
    

    
        
        KURIKULUM - OBSAH VZDĚLÁNÍ Školní pedagogika Jaro 2012 H. Filová, kat. pedagogiky PdF MU VSTUPNÍ OTÁZKY: Co je vzdělávací kurikulum Co ovlivňuje podobu kurikula (edukační teorie a jejich vliv na výběr    

    
        Více 
    




    
        Systém ECTS: hraje důležitou úlohu při rozšiřování Boloňského procesu v globální dimenzi, kredity jsou klíčovým elementem (také kvůli své
    

    
        
        VÝSTUPY Z UČENÍ Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích INOVACE VÝSTUPŮ, OBSAHU A METOD BAKALÁŘSKÝCH PROGRAMŮ VYSOKÝCH ŠKOL NEUNIVERZITNÍHO TYPU, REGISTRAČNÍ ČÍSLO: CZ.1.07/2.2.00/28.0115    

    
        Více 
    




    
        Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje
    

    
        
        Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková organizace - environmentální vzdělávání, výchova a osvěta Organizace provozuje pobytové středisko    

    
        Více 
    




    
        Didaktika odborných předmětů. Úvod
    

    
        
        Didaktika odborných předmětů Úvod 1 Pedagogika Věda o výchově. Rozpracovává cíle výchovy, rozvoj charakterových vlastností, duševních i tělesných schopností, řeší obsah vzdělání. 2 Didaktika Teorie vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        METODICKÉ POZNÁMKY ke školním projektům environmentální výchovy
    

    
        
        METODICKÉ POZNÁMKY ke školním projektům environmentální výchovy Tyto metodické poznámky mají napomoci k uskutečnění několika různých školních projektů environmentální výchovy. Proto jsou psány tak, aby    

    
        Více 
    




    
        Zkoumáme rozmanitosti přírody v terénu. MgA. Ivana Honsnejmanová
    

    
        
        Zkoumáme rozmanitosti přírody v terénu MgA. Ivana Honsnejmanová Vzdělávání pro efektivní transfer technologií a znalostí v přírodovědných a technických oborech (CZ.1.07/2.3.00/45.0011) TENTO PROJEKT JE    

    
        Více 
    




    
        OTÁZKY STÁTNÍ MAGISTERSKÉ ZKOUŠKY ZSV - GEO SPOLEČENSKO-VĚDNÍ OKRUH
    

    
        
        OTÁZKY STÁTNÍ MAGISTERSKÉ ZKOUŠKY ZSV - GEO SPOLEČENSKO-VĚDNÍ OKRUH 1) Teorie multikulturalismu 2) Teorie nacionalismu 3) Multikulturalismus praktické příklady ve státech a společnostech 4) Státy a typologie    

    
        Více 
    




    
        Příprava lekce v knihovně o informační bezpečnosti pro děti a seniory
    

    
        
        Příprava lekce v knihovně o informační bezpečnosti pro děti a seniory Pavla Kovářová Kabinet informačních studií a knihovnictví Filozofická fakulta Masarykovy univerzity Kdo z vás by teď přijal žádost    

    
        Více 
    




    
        4.9.59. Seminář z chemie
    

    
        
        4.9.59. Seminář z chemie Seminář z chemie si mohou žáci zvolit ve třetím ročníku je koncipován jako dvouletý. Umožňuje žákům, kteří si jej zvolili, prohloubit základní pojmy z chemie, systematizovat poznatky    

    
        Více 
    




    
        Výběr z nových knih 11/2015 pedagogika
    

    
        
        Výběr z nových knih 11/2015 pedagogika 1. 100 her pro děti do tří let: v dětských skupinách a mateřských školách / Katharina Bäcker-Braun ; z německých originálů Die 50 besten Spiele für unterdreijährige    

    
        Více 
    




    
        Kurz celoživotního vzdělávání. UČITELSTVÍ PRO STŘEDNÍ ŠKOLY (dříve byl vzdělávací program nazvaný Doplňkové pedagogické studium)
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FILOZOFICKÁ FAKULTA - KATEDRA PSYCHOLOGIE Kurz celoživotního vzdělávání UČITELSTVÍ PRO STŘEDNÍ ŠKOLY (dříve byl vzdělávací program nazvaný Doplňkové pedagogické studium) Charakteristika    

    
        Více 
    




    
        VYTVÁŘENÍ PROSTŘEDÍ PŘÍZNIVÉHO PRO ROZVOJ KRITICKÉHO MYŠLENÍ, posilovat učební schopnosti žáků, naučit je pracovat s učebním materiálem.
    

    
        
        Kurzy pro žáky 2.stupně V tomto školním roce se pokoušíme zavést kurzy pro žáky 2.stupně / a jejich rodiče/ k posílení jejich učebních schopností a dovedností při učení. Kurzy probíhají vždy v pátek odpoledne    

    
        Více 
    




    
        Informační a komunikační technologie
    

    
        
        Informační a komunikační technologie Předmět je vyučován v 6. ročníku s časovou dotací jedné vyučovací hodiny týdně. Žákům umožňuje získat základní dovednosti v ovládání výpočetní techniky a moderních    

    
        Více 
    




    
        STUDIUM PEDAGOGIKY 2011
    

    
        
        STUDIUM PEDAGOGIKY 2011 Obsah a průběh studia Obsah vzdělávacího programu Studium pedagogiky vychází z podmínek a požadavků stanovených v 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících    

    
        Více 
    




    
        CZ54 Inženýrská pedagogika zimní semestr 2015/16 2. ročník NMg. studia obor Pozemní stavby všechna zaměření
    

    
        
        CZ54 Inženýrská pedagogika zimní semestr 2015/16 2. ročník NMg. studia obor Pozemní stavby všechna zaměření Seminární práce studentů Vyberte si jedno z nabízených 63 témat. Pokud si někdo vybere knihu    

    
        Více 
    




    
        Ukázka charakteristiky předmětu Český jazyk (pro nedoslýchavé) z pracovní verze ŠVP ZŠ pro sluchově postižené, Liberec.
    

    
        
        Ukázka charakteristiky předmětu Český jazyk (pro nedoslýchavé) z pracovní verze ŠVP ZŠ pro sluchově postižené, Liberec. ČESKÝ JAZYK (5. ročník Český jazyk a informatika) Obsahové, časové a organizační    

    
        Více 
    




    
        IDENTIFIKACE VÝUKOVÝCH METOD POUŽÍVANÝCH PŘI PŘÍPRAVĚ BUDOUCÍCH UČITELŮ MATEMATIKY
    

    
        
        IDENTIFIKACE VÝUKOVÝCH METOD POUŽÍVANÝCH PŘI PŘÍPRAVĚ BUDOUCÍCH UČITELŮ MATEMATIKY DOFKOVÁ Radka BÁRTEK Květoslav - FAČEVICOVÁ Kamila HODAŇOVÁ Jitka LAITOCHOVÁ Jitka NOCAR David - UHLÍŘOVÁ Martina ZDRÁHAL    

    
        Více 
    




    
        Učebnice a jejich využívání ve výuce Kliknutím lze upravit styl předlohy.
    

    
        
        Zvyšování odborných kompetencí akademických pracovníků Ostravské univerzity v Ostravě a Slezské univerzity v Opavě Učebnice a jejich využívání ve výuce Kliknutím lze upravit styl předlohy. Mgr. Iva Červenková,    

    
        Více 
    




    
        4.9.60. Seminář a cvičení z chemie
    

    
        
        4.9.60. Seminář a cvičení z chemie Jednoletý Seminář a cvičení z chemie si mohou žáci zvolit ve čtvrtém ročníku. Navazuje na povinný předmět chemie a je určen žákům s hlubším zájmem o chemii. Umožňuje    

    
        Více 
    




    
        Výukové metody v pedagogice
    

    
        
        pe agogika Lucie Zormanová Výukové metody v pedagogice S praktickými ukázkami Tradiční a inovativní metody Transmisivní a konstruktivistické pojetí výuky Klasifikace výukových metod pe agogika Ukázka knihy    

    
        Více 
    




    
        UČEBNÍ OSNOVY VYUČOVACÍHO PŘEDMĚTU ZEMĚPIS
    

    
        
        UČEBNÍ OSNOVY VYUČOVACÍHO PŘEDMĚTU ZEMĚPIS Obsahové, organizační a časové vymezení Předmět zeměpis je vyučován jako samostatný předmět v primě, sekundě, tercii a kvartě, dvě vyučovací jednotky týdně. V    

    
        Více 
    




    
        SEMINÁRNÍ PRÁCE VÝCHOVA
    

    
        
        SEMINÁRNÍ PRÁCE (ÚVOD DO MODERNÍ PEDAGOGIKY) VÝCHOVA LENKA FIALOVÁ VÝŽIVAČLOVĚKA 2004/2005 4.ROČNÍK OBSAH 1. Základní pojmy 2. Výchova 3. Funkce výchovy 4. Činitelé výchovy POUŽITÁ LITERATURA 1. J. Průcha,    

    
        Více 
    




    
        ÚVOD Didaktika fyziky jako vědní obor a jako předmět výuky v přípravě učitelů F Prof. RNDr. Emanuel Svoboda, CSc.
    

    
        
        DIDAKTIKA FYZIKY ÚVOD Didaktika fyziky jako vědní obor a jako předmět výuky v přípravě učitelů F Prof. RNDr. Emanuel Svoboda, CSc. DIDAKTIKA FYZIKY JAKO VĚDNÍ OBOR - zákl. oblasti HROMADA poznatků, dovedností,    

    
        Více 
    




    
        Teaching Excellence. Využití aktivizačních metod KURZ ROZVOJE SOCIÁLNÍCH A PEDAGOGICKÝCH DOVEDNOSTÍ
    

    
        
        KURZ ROZVOJE SOCIÁLNÍCH A PEDAGOGICKÝCH DOVEDNOSTÍ Využití aktivizačních metod doc. PhDr. Ing. Eva Jarošová, Ph.D. Ing. Hana Lorencová, Ph.D. Akademické centrum FPH VŠE Praha 26. 5. 2015 Teaching Excellence    

    
        Více 
    




    
        APLIKOVANÁ PEDAGOGICKÁ PSYCHOLOGIE (B-02299)
    

    
        
        APLIKOVANÁ PEDAGOGICKÁ PSYCHOLOGIE (B-02299) Garant předmětu Zodpovědný vyučující Studijní program Studijní obor Mgr. Milena VAŇKOVÁ, Ph.D. Mgr. Milena Vaňková, Ph.D., milena.vankova @lf1.cuni.cz Mgr.    

    
        Více 
    




    
        Charakteristika předmětu
    

    
        
        Vzdělávací oblast : Vyučovací předmět: Člověk a svět práce Člověk a svět práce - Svět práce Charakteristika předmětu Vzdělávací obsah: Základem vzdělávacího obsahu předmětu Svět práce je vzdělávací obsah    

    
        Více 
    




    
        1.1 Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků a studentů ( 30 odst. 2). platnost od aktualizace aktualizace 1. 9.
    

    
        
        příloha školního řádu Základní škola speciální a praktická škola Diakonie ČCE Vrchlabí 1.1 Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků a studentů ( 30 odst. 2). platnost od 1. 11. 2011 aktualizace    

    
        Více 
    




    
        11. konference ČAPV Sociální a kulturní souvislosti výchovy a vzdělávání. DIDAKTIKY V PREGRADUÁLNÍ PŘÍPRAVĚ UČITELŮ Oldřich Šimoník
    

    
        
        11. konference ČAPV Sociální a kulturní souvislosti výchovy a vzdělávání DIDAKTIKY V PREGRADUÁLNÍ PŘÍPRAVĚ UČITELŮ Oldřich Šimoník Učitel je jedním z rozhodujících činitelů výchovně-vzdělávacího procesu.    

    
        Více 
    




    
        Didaktika odborných předmětů. Uplatňování didaktických zásad
    

    
        
        Didaktika odborných předmětů Uplatňování didaktických zásad 1 Zásady Obecné požadavky, které v souladu s jednotlivými cíli VV a ve spojitosti se základními zákonitostmi VP určují charakter vyučování. Týkají    

    
        Více 
    




    
        5.3.1. Informatika pro 2. stupeň
    

    
        
        5.3.1. Informatika pro 2. stupeň Charakteristika vzdělávací oblasti Vzdělávací oblast Informační a komunikační technologie umožňuje všem žákům dosáhnout základní úrovně informační gramotnosti - získat    

    
        Více 
    




    
        Cizí jazyk. Předmět: Další cizí jazyk ( anglický jazyk, německý jazyk)
    

    
        
        Cizí jazyk Předmět: Další cizí jazyk ( anglický jazyk, německý jazyk) Charakteristika vyučovacího předmětu Další cizí jazyk je doplňující vzdělávací obor, jehož obsah je doplňující a rozšiřující. Konkrétním    

    
        Více 
    




    
        Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání, Základní škola Krásného 24
    

    
        
        Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání, Základní škola Krásného 24 Obsahové, časové a organizační vymezení vyučovacího předmětu Anglický jazyk rozšířená výuka 1. stupeň Výuka je zaměřena převážně    

    
        Více 
    




    
        MgA. Ivana Honsnejmanová
    

    
        
        Badatelská výuka ve vzdělávací oblasti Člověk a jeho svět MgA. Ivana Honsnejmanová Vzdělávání pro efektivní transfer technologií a znalostí v přírodovědných a technických oborech (CZ.1.07/2.3.00/45.0011)    

    
        Více 
    




    
        Příklad dobré praxe XXI
    

    
        
        Projekt Další vzdělávání pedagogických pracovníků středních škol v oblasti kariérového poradenství CZ 1.07/1.3.00/08.0181 Příklad dobré praxe XXI pro průřezové téma Člověk a svět práce Ing. Iva Černá 2010    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Školní učební plán Školní učební plán pro 6. až 9. ročník 1/8. Identifikační údaje Autorský tým. Obsah
    

    
        
        1/8 Identifikační údaje Autorský tým I. Charakteristika školy I.1. I.2. I.3. I.4. I.5. I.6. I.7. II. II1. II.2. II.3. II.4. II.5. II.6. II.7. II.8. III. III.1. III.2. III.3. III.4. Umístění školy a její    

    
        Více 
    




    
        Pedagogická diagnostika. Zora Syslová
    

    
        
        Pedagogická diagnostika Zora Syslová Požadavky ke zkoušce: Zkouška proběhne formou individuálního rozhovoru. Budou hodnoceny teoretické znalosti, porozumění obsahu předmětu, kritický přístup k daným tématům    

    
        Více 
    




    
        4. UČEBNÍ PLÁN. 4.1 I. stupeň ročník
    

    
        
        4. UČEBNÍ PLÁN 4.1 I. stupeň 1. - 5. ročník Předmět I. ročník II. ročník III. ročník IV. ročník V. ročník Český jazyk 7 + 2 6 + 4 8 +1 6 + 1 6 + 1 35 7 Anglický jazyk - - 3 3 3 9 - Matematika 4 4 + 1 4    

    
        Více 
    




    
        Edukátor učitel TV Ondřej Mikeska
    

    
        
        Edukátor učitel TV Ondřej Mikeska Kdo je to edukátor? Edukátor je profesionál, který provádí edukaci (někoho vyučuje, vychovává, školí, zacvičuje, trénuje, atd.) (Průcha, 2002). Profese učitele Učitelé    

    
        Více 
    




    
        Didaktika odborných předmětů. Vyučovací proces
    

    
        
        Didaktika odborných předmětů Vyučovací proces 1 Pojem a podstata vyučovacího procesu Vyučovací proces záměrné, cílevědomé, soustavné a racionální řízení aktivit žáků, které směřuje k dosažení stanovených    

    
        Více 
    




    
        Výběr z nových knih 2/2009 pedagogika
    

    
        
        Výběr z nových knih 2/2009 pedagogika 1. Česká psychopedie : speciální pedagogika osob s mentálním postižením / Marie Černá a kolektiv Praha : Karolinum, 2008 -- 222 s. :. -- čeština. ISBN 978-80-246-1565-3    

    
        Více 
    




    
        Přínos programovaného učení k rozvoji pedagogické teorie a praxe. Antonín a Josef Malach
    

    
        
        Přínos programovaného učení k rozvoji pedagogické teorie a praxe Antonín a Josef Malach Cíl vystoupení 1. Objektivní pohled na programované učení + náprava deformací 2. Přínos k rozvoji vzdělávání 3. Spolupráce    

    
        Více 
    




    
        Inovace povinných a povinně volitelných předmětů
    

    
        
        Inovace obsahu a forem výuky v rámci projektu CZ.1.07/2.2.00/18.0020 Zkvalitňování podmínek pro vzdělávání učitelů na Pedagogické fakultě Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem v kombinované formě studia    

    
        Více 
    




    
        A. Charakteristika vyučovacího předmětu
    

    
        
        Vyučovací předmět:: INFORMATIKA A. Charakteristika vyučovacího předmětu a) Obsahové, časové a organizační vymezení předmětu U vyučovacího předmětu informatika je časové vymezení dáno učebním plánem. V    

    
        Více 
    




    
        TY52 Inženýrská pedagogika letní semestr 2018/19 navazující magisterský studijní program skupiny: P T1ARA1, P T1ARP1
    

    
        
        TY52 Inženýrská pedagogika letní semestr 2018/19 navazující magisterský studijní program skupiny: P T1ARA1, P T1ARP1 Prezentace studentů (k jednomu tématu se může přihlásit maximálně 1 student) Vyberte    

    
        Více 
    




    
        3. Charakteristika školního vzdělávacího programu
    

    
        
        3.1 Zaměření školy 3. Charakteristika školního vzdělávacího programu Školní vzdělávací program Škola bránou do života vychází 1. z RVP pro gymnázia 2. z potřeby připravit gymnaziální studenty co nejlépe    

    
        Více 
    




    
        Mateřská škola a Základní škola Tábor, ČSA 925. Školní vzdělávací program Úsměv pro každého
    

    
        
        Název vzdělávací oblasti: Umění a kultura Charakteristika vzdělávací oblasti: Mateřská škola a Základní škola Tábor, ČSA 925 Tato oblast provází žáky po celou dobu školní docházky. Dává prostor pro uplatnění    

    
        Více 
    




    
        VZDĚLÁVÁNÍ UČENÍ KOMUNIKACE
    

    
        
        VZDĚLÁVÁNÍ UČENÍ KOMUNIKACE Rytmus, o.s. duben 2012 Doc. PhDr.Marie Černá, CSc ZÁKLADNÍ POJMY VZDĚLÁVÁNÍ VZDĚLANOST VZDĚLÁNÍ VZDĚLAVATENOST EDUKACE VÝCHOVA VÝUKA VYUČOVÁNÍ VZDĚLÁVÁNÍ = PROCES jehož výsledkem    

    
        Více 
    




    
        PEDAGOGIKA: OKRUHY OTÁZEK Státní závěrečná zkouška bakalářská
    

    
        
        PEDAGOGIKA: OKRUHY OTÁZEK Státní závěrečná zkouška bakalářská (otázky jsou platné od ledna 2013) I. Teoretické základy pedagogických věd 1. Teorie výchovy a vzdělávání, vzdělanost a školství v antice.    

    
        Více 
    




    
        Využití aktivizačních metod ve výuce na střední škole s důrazem na společenské vědy. Blok: Ucelený přehled aktivizačních metod
    

    
        
        Využití aktivizačních metod ve výuce na střední škole s důrazem na společenské vědy Blok: Ucelený přehled aktivizačních metod 1 Doc. Ing. Lubor Lacina, Ph.D. Mendelova universita v Brně Provozně ekonomická    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




